
Aspe

Objekt Popis
Cena dle                             

dodatku č. 1

733 306,00

91 209,95

5 093 536,53

332 992,97

543 824,99

335 659,31

643 689,95

19 901 906,36

396 638,70

783 609,66

4 197 878,98

2 205 741,38

6 557 082,38

529 278,54

481 533,78

1 246 939,09

Cena dle 

dodatku č. 2

C 000

Vedlejší a ostatní náklady 733 306,00

Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: II/487 - Silnice II/487: Huslenky, průjezdní úsek

C 101-4

Silnice II/487 5 093 536,53

Z toho ZBV

C 101-4.1

Trvalé dopravní značení 91 209,95

C 101-5.1

Trvalé dopravní značení 332 992,97

2.01 náhrada materiálu 390 442,50

2.02 původní materiál -390 442,50

C 101-5.3

Propustek v km 1.247 335 659,31

C 101-5.2

Propustek v km 0.427 543 824,99

C 101-5

Silnice II/487 19 901 906,36

C 101-5.4

Kanalizace u propustku v km 0.427 643 689,95

Z toho ZBV

2.03 náhrada materiálu 1 953 183,75

2.04 původní materiál -1 953 183,75

C 201-4.1

Most ev. č. 487-006 - mostní provizorium 783 609,66

C 122-4

Silnice III/4874 396 638,70

C 201-4

Most ev. č. 487-006 přes Zděchovku 4 197 878,98

Z toho ZBV

2.05 náhrada materiálu 32 930,00

Z toho ZBV

2.07 náhrada materiálu 18 870,00

2.06 původní materiál -32 930,00

C 201-5

Most ev. č. 487-008 přes Zbelický potok 2 205 741,38

2.08 původní materiál -18 870,00

C 202-5

Opěrná zeď v km 1.489-1.665 6 557 082,38

C 203-5

Propustek v km 1,836 529 278,54

C 301-5

Silniční kanalizace v km 1,450 - 1,620 481 533,78

C 901-5

Provizorní komunikace 1 246 939,09

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 43 679 360,64 Kč

Změna závazku dle dodatku č. 1 [%]: 1,74%

Cena dle dodatku č. 1 [Kč bez DPH]: 44 074 828,57 Kč

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 2 395 426,25 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -2 395 426,25 Kč

53 330 542,57 Kč

Změna závazku + [%]: 0,00%

Změna závazku - [%]: 0,00%

Změna závazku celkem [%]: 0,00%

Změna závazku celkem [%]: 1,74%

Cena dle dodatku č. 2 [bez DPH]: 44 074 828,57 Kč

DPH 21 %: 9 255 714,00 Kč

Cena dle dodatku č. 2 [vč. DPH]:


